
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/12038
Del : 21/12/2012
Esecutivo da: 21/12/2012
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Servizi 

Cimiteriali
Direzione Servizi Sociali
Servizio Supporto Giuridico 
Amministrativo Direzione Servizi Sociali

OGGETTO: 

Rimborso a favore della Sig.ra Sedili Innocenti Giuseppina

     

 
LA  RESPONSABILE  P.O. 

Premesso che:

 con  Delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  24  del  15.05.2012,  immediatamente 
esecutiva,  è stato approvato il  Bilancio di  previsione per l’anno 2012, il  bilancio 
triennale 2012-2014 e la relazione previsionale e programmatica;

 con Delibera di Giunta Comunale n. 285 del 11.08.2012 è stato approvato il P.E.G. 
2012;

 con Determinazione  Dirigenziale  n.  3572 del  30.03.2012   è  stato  attribuito  alla 
sottoscritta  l’incarico  di  Responsabile  della  Posizione  Organizzativa  “Servizi 
Cimiteriali” – Direzione servizi Sociali e relativa delega di funzioni, fra le quali quella 
relativa all’adozione degli atti di impegno;

Considerato che  la  Sig.ra  Sedili  Innocenti  Giuseppina  nata  a  Sesto  Fiorentino  il  14.06.1926, 
residente a Firenze via Cantagalli 4/B, ha preso in concessione un loculo nel cimitero di Settignano 
ai  sensi  dell’art.  56  del  vigente  Regolamento  di  Polizia  Mortuaria  del  Comune  di  Firenze 
(concessione in vita) corrispondendo al Comune di Firenze la somma di Euro 2.960,28 comprensiva 
del materiale edile per la futura tumulazione; 

Rilevato  che  il  loculo   avuto  in  concessione  dalla  Sig.ra  Sedili Innocenti  Giuseppina  è  stato 
erroneamente concesso ad altra persona;

 pag. 1



Vista  la  richiesta  presentata  dalla  Sig.ra  Sedili Innocenti  Giuseppina  finalizzata 
all’ottenimento  del  rimborso di € 2.960,28

Ritenuto legittima  la  suddetta  richiesta  di  rimborso  e  dato  atto  della  regolarità 
tecnica del presente provvedimento;

Ritenuto quindi di rimborsare alla Sig.ra Sedili Innocenti Giuseppina la cifra di euro 
2.960,28 accreditando tale importo presso la Cassa di Risparmio di Firenze (cod. 
ben. 46881)

Visto  l’art. 183 del D.Lsg del 18/08/2000 n.267;

Visto l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto l’ art. 13 del Regolamento di Organizzazione;   

DETERMINA

-  per i motivi espressi in narrativa

- di impegnare  la cifra  di € 2.960,28 per l’erogazione del rimborso a favore della Sig.ra 
Sedili Innocenti Giuseppina  nata a Sesto Fiorentino il 14.06.1926, residente a Firenze via 
Cantagalli 4/B, (cod. ben. 46881) sul capitolo 38910 dell’esercizio 2012;

Centro di costo N016
Voce di spesa 5360
Obb zn 26
Attività – rimborsi vari        

Firenze, lì 21/12/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Giovanna Marandino

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 21/12/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2



 pag. 3


	Premesso che:

